09.01.2020г. № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития РФ № 424 от 30 августа 2011г. «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Решением Думы Гороховского муниципального образования №3-22-2дсп от 28.07.2014года «О порядке учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Гороховского муниципального образования и отмене Решения Думы №2-61-4дсп от 21.03.2012г.»:Уставом Гороховского муниципального образования.

1.Включить имущество согласно приложения №1 в реестр муниципального имущества Гороховского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

Приложение1
 к распоряжению
главы Гороховского
муниципального образования
от 09.01.2020г.№ 3

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование  объекта
	местонахождение
	Кол-во
	Площадь (кв.м)(шт)
	Кадастровый номер
	Сумма (руб.)

	1
	Жилое помещение:
квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово,
ул. Гагарина, д.26 кв. 7
	1
	45
	38:06:040301:793
	503158,5